Ayuntamiento de Apazapan
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2025
(cifras en pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuatas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

Participaci A i C ios, incentivos Deri

Concepto

dos de la Col i6n Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

i 165, A o8’y
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transf a Fidei

y Pensi y

isos, Mandatos y Contrat
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes I bles, | y C

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes ictura y C

Bienes Musbles

Otras Aplicaciones de Inversion

Concepto

en Proceso

en Proceso

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Acti de Fii

Origen
Endeudamiento Neto
intemo
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo
Extemo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

2025

$6,615,680.44
$2,483,806.68
$0.00

$0.00
$92,165.36
$1.048.43
$8,614.45
$0.00
$4,030,045.52
$0.00

$0.00
$3,871,041.86
$1,639,646.23
$440,558.39
$920,075.08
$0.00

$0.00

$0.00
$870,762.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,744,638.58

2025
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$348,862.91
$0.00
$0.00
$348,862.91

-$348,862.91

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$595,831.71
$0.00
$0.00
$0.00

$595,831.71

2024

$38,142,059.62
$2,690,881.02
$0.00

$0.00
$1,314,213.12
$173.003.85
$91,265.65
$3.00
$33,781,845.68
$15.018.85
$75,828.45

$35,702,202.68
$12,350,925.67

$2,769,177.36
$5.977,135.89
$0.00
$0.00
$0.00
$6,108,692.96
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$8.496,270.80
$2,439,856.94

2024

$2,776,750.08
$0.00

$0.00
$2,776,750.08
$87,397.72
$0.00
$5.599.00
$81,798.72

$2,689,352.36

$275,797.26
$0.00

$0.00

$0.00
$275,797.26
$5,582,091.68
$1.720.694.36
$1,720,694.36
$0.00

$3.861,397.32




Ayuntamiento de Apazapan
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2025
(cifras en pesos)

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de F i -$595,831.71 ~$5,306,294.42
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $1,799,843.96 -$177,085.12
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $350,652.46 $527,737.58
/\ﬁ\‘ecu\lo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $2,150,596.42 $350,652.46
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